

PROPUESTA ECONÓMICA

Tunja-Boyacá 20 de enero de 2026

Señores:

E.S.E HOSPITAL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS DE SOCHA
Nit.: 881.862.576-5
Carrera 7 No. 6-68 barrio la florida.
contactenos@esehospital sagrado corazon-socha-boyaca.gov.co

Asunto: **SUMINISTRO DE IMPRESOS**

La siguiente propuesta se presenta con el fin de suministrar materiales de impresos y papelería a la E.S.E Hospital Sagrado Corazón De Jesús De Socha,

ÍTEM	ELEMENTOS	CANT	UND	PRECIO UNITARIO	IVA	VALOR IVA	PRECIO UNITARIO +IVA	PRECIO TOTAL
1	Elaboración de cartel impreso a todo color en vinilo transparente laminado con vinilo blanco e instalado en acrílico de 3 mm transparente tamaño 50x70 cms	1	unidad	\$ 150.000,00	19%	\$ 28.500,00	\$ 178.500,00	\$ 178.500,00
2	Elaboración de talonarios recetarios	1	talonario	\$ 7.400,00	19%	\$ 1.406,00	\$ 8.806,00	\$ 8.806,00
3	Impresión a todo color de carnet en material PVC con porta carnet	3	unidad	\$ 15.000,00	19%	\$ 2.850,00	\$ 17.850,00	\$ 53.550,00
4	Impresión de programadores a tamaño octavo todo color en papel opalina	1	unidad	\$ 3.900,00	19%	\$ 741,00	\$ 4.641,00	\$ 4.641,00
5	Impresión de programadores todo color papel cartulina	1	unidad	\$ 3.000,00	19%	\$ 570,00	\$ 3.570,00	\$ 3.570,00
6	Impresión de afiches "soy generación más sonriente" tamaño 60x40 cms	20	unidad	\$ 7.500,00	19%	\$ 1.425,00	\$ 8.925,00	\$ 178.500,00
7	Impresión a todo color de afiches zoonosis propalcote de 150 gramos tamaño 60x40 cms	100	unidad	\$ 5.100,00	19%	\$ 969,00	\$ 6.069,00	\$ 606.900,00
8	Impresión a todo color de afiches "Gripa a metros" propalcote de 150 gramos tamaño 70x30 cms	100	unidad	\$ 5.300,00	19%	\$ 1.007,00	\$ 6.307,00	\$ 630.700,00
9	Impresión a todo color de pendones en lona banner tamaño 120x160 cms	4	unidad	\$ 54.000,00	19%	\$ 10.260,00	\$ 64.260,00	\$ 257.040,00
10	Impresión a todo color de banner "alerta de Dengue" tamaño 70x50	1	unidad	\$ 11.500,00	19%	\$ 2.185,00	\$ 13.685,00	\$ 13.685,00
11	Impresión de talonarios de recetarios impresos a una tinta en papel bond	15	talonario	\$ 6.000,00	19%	\$ 1.140,00	\$ 7.140,00	\$ 107.100,00
12	Suministro de gorras bordadas	10	unidad	\$ 25.000,00	19%	\$ 4.750,00	\$ 29.750,00	\$ 297.500,00
13	Suministro de camisetas estampadas	21	unidad	\$ 41.000,00	19%	\$ 7.790,00	\$ 48.790,00	\$ 1.024.590,00
14	Impresión de afiches tamaño 1/4 todo color propalcote de 150 gramos prevención de embarazos	80	unidad	\$ 2.500,00	19%	\$ 475,00	\$ 2.975,00	\$ 238.000,00
15	Impresión de folletos tamaño oficio a color por las dos caras en propalcote de 150 gramos "salud visual"	200	unidad	\$ 1.300,00	19%	\$ 247,00	\$ 1.547,00	\$ 309.400,00
16	Elaboración de pendones impresos a todo color en lona banner programas de prevención	7	pliego	\$ 32.500,00	19%	\$ 6.175,00	\$ 38.675,00	\$ 270.725,00
17	Elaboración de pendón bienvenida impreso a todo color en lona banner	1	pliego	\$ 108.000,00	19%	\$ 20.520,00	\$ 128.520,00	\$ 128.520,00
18	Impresión de cartillas a todo color "Guía Álbum diario"	1	unidad	\$ 49.000,00	19%	\$ 9.310,00	\$ 58.310,00	\$ 58.310,00
19	Suministro de camisa tipo polo en algodón con bordado	1	unidad	\$ 49.000,00	19%	\$ 9.310,00	\$ 58.310,00	\$ 58.310,00

20	Carpentas para archivo, juegos carpetas para archivo impresas en cartón kraft a una tinta negra, troqueladas	2	unidad	\$ 1.550,00	19%	\$ 294,50	\$ 1.844,50	\$ 3.689,00
21	Cartillas tamaño 16,5x 23, 80 páginas interiores impresas en papel bond 75grs a 4x4 tintas, caratula propalcote de 300grs, a 4x0 tintas Plásticas en brillo; terminadas cosidas al caballete de la forma plan integral de cuidado familiar	3	unidad	\$ 19.500,00	19%	\$ 3.705,00	\$ 23.205,00	\$ 69.615,00
TOTAL								\$ 4.501.651,00

NOTA 1: La propuesta tiene vigencia de 8 días a partir de la fecha

NOTA 2: Incluye todos los impuestos.

NOTA 3: Para la fabricación, elaboración, impresión y demás, se requiere aviso previo de quince días antes, dado que para este tipo de elementos se requiere alistamiento de materiales y maquinaria.

NOTA 4: La propuesta tiene vigencia de 8 días a partir de la fecha.

Atentamente,



STARK HOLDING GROUP S.A.S

Nit.: 901834608-5

R.L. CRISTHIAN CAMILO RODRIGUEZ ORTIZ

Cedula: 1.053.324.949

Celular: 321 498688

Correos: stark.hg1@gmail.com- starkhg.ventas@gmail.com